UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO – CURSO DE DIREITO

NÚCLEO DE JUSTIÇA RESTAURATIVA - NUJUR

Rua Maringá, n.º 1.200 – Bairro Vila Nova, Caixa Postal 251, CEP: 85605-010 - Francisco Beltrão – PR
Fone: (0**46) 3520-4878.

E-mail: nucleoderestaurativa@gmail.com

EDITAL Nº 05/2022

TC Nº 001/22 SETI/USF/UGF – EDITAL  5/2019

Projeto financiado com recursos da Superintendência Geral de Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior SETI-FUNDO PARANÁ

Art. 1º O presente edital torna público resultado do processo seletivo dos(as)
candidatos(as) que concorreram às vagas previstas no edital 01/2022, nos termos dos
artigos 10, 15 e 16 do edital 01/2022 – NUJUR e edital 03/2002 – NUJUR, do TC Nº
001/22 SETI/USF/UGF – EDITAL 5/2019 da Superintendência Geral de Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior SETI-FUNDO PARANÁ, nos termos abaixo:

A) VAGA PARA PROFISSIONAL RECÉM-FORMADO/A NO CURSO DE DIREITO:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CURRÍCULO ENTREVISTA SOMATÓRIO

1º GUILHERME MACHADO AGUIAR 10 75 85

2º EVERTON FERNANDO CORDEIRO 0 80 80

3º JESSICA ZAUZA DE OLIVEIRA 10 68 78

4º  LETÍCIA ELLEN MACAGNAN 2 66 68

5º  RICARDO MONTEMEZZO VALADÃO 10 55 65

6º  GABRIELLE L. ROSSINI SANGALLI 0 62 62

7º  THAÍS HELENA CUNHA 0 60 60

DESCLASSIFICADOS Art. 11 edital 01/2022

 HERICA GABRIELE PASQUALOTTO 22 30 52

 NANACHARA F. BUENO MANFREDI 1 30 31

 ELENIR DOS SANTOS VISNIESKI 0 30 30

 JULIANA F. DE SOUZA RAIMUNDO 0 30 30

B) VAGA PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO DO CURSO DE DIREITO:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CURRÍCULO ENTREVISTA SOMATÓRIO

1º AGNES PAOLA BALDO 13 70 83

2º LUIZ HENRIQUE KNEREK GNOATTO 0 70 70

3º DANNA KALI FRANKE 0 68 68

4º  STEFANY SKOVRONSKI 0 65 65

5º  JULIA FORCELINI VIAL 0 64 64

6º  ISABELA MISTURINI 1 61 62

7º NATHALIA GOMES LUCIO 0 60 60

Art. 2º Os(as) candidatos(as) aprovados(as) deverão manifestar concordância com a
convocação até o dia 03 de maio de 2022, via endereço de e-mail
nucleoderestaurativa@gmail.com.

Art. 3º As atividades terão início no dia 05 de maio de 2022, às 14h, na Unioeste
campus de Francisco Beltrão, momento em que deverá ser assinado o Termo de
Adesão.
Parágrafo único. Para os Profissionais recém-formados, o horário de trabalho
compreenderá 08 horas diárias (das 8h às 12h e das 13h30 às 17h30) e, para os
estudantes de graduação, 04 (quatro) horas diárias (vespertino das 13h30 às 17h30).

Francisco Beltrão, 02 de maio de 2022.

Andréa Regina de Morais Benedetti
   Coordenadora do Projeto

mailto:nucleoderestaurativa@gmail.com

		2022-05-02T07:13:51-0300
	ANDREA REGINA DE MORAIS BENEDETTI